

MIE4 Holding 5 ApS

Gammeltorv 18
1457 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Jakob Vestergaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MIE4 Holding 5 ApS
Gammeltorv 18
1457 København K

CVR-nr: 36039604
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at foretage, forvalte og afhænde investeringer i erhvervsvirksomheder gennem kapitalindskud, ansvarligt lån, lån eller lignende.

MIE4 Holding 5 ApS blev stiftet den 7. juli 2014 og har investeret i en minoritetsandel i Muuto Holding ApS. Muuto koncernen er en design virksomhed med fokus på møbler, lamper og accessories.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 22 t.DKK. Resultatet er som forventet.

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Selskabets formål er investering i et porteføljeselskab. En væsentlig risikofaktor er derfor ændringer i værdien af porteføljeselskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Fra balancedagen og frem til i dag er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger	1	-19.277	-10.122
Resultat af ordinær primær drift		-19.277	-10.122
Andre finansielle indtægter	2	3.004.636	10.370.605
Øvrige finansielle omkostninger	3	-3.007.850	-10.646.251
Ordinært resultat før skat		-22.491	-285.768
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-22.491	-285.768
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.491	-285.768
I alt		-22.491	-285.768

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		62.849.132	62.849.132
Finansielle anlægsaktiver i alt		62.849.132	62.849.132
Anlægsaktiver i alt		62.849.132	62.849.132
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	64.770.605
Tilgodehavender i alt		0	64.770.605
Likvide beholdninger		615.734	633.475
Omsætningsaktiver i alt		615.734	65.404.080
Aktiver i alt		63.464.866	128.253.212

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		70.000	70.000
Overført resultat		63.380.491	63.402.982
Egenkapital i alt		63.450.491	63.472.982
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	64.770.605
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.375	9.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.375	64.780.230
Gældsforpligtelser i alt		14.375	64.780.230
Passiver i alt		63.464.866	128.253.212

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	70.000	63.402.982	63.472.982
Årets resultat	0	-22.491	-22.491
Egenkapital, ultimo	70.000	63.380.491	63.450.491

Noter

1. Eksterne omkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen.

Der er ikke udbetalt lønninger eller honorarer til direktionen i MIE4 Holding 5 ApS.

2. Andre finansielle indtægter

	2016 kr.	2014/15 kr.
Renteindtægter fra associerede virksomheder	3.004.636	10.370.605
	3.004.636	10.370.605

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2014/15 kr.
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.004.636	10.370.605
Andre finansielle omkostninger	1.152	275.646
	3.005.788	10.646.251